
Akreditovaný program

CESTY SPOLU - JAK BÝT KOUČEM VLASTNÍ TŘÍDY
Plzeň 27. 3. 2017 

Plzeň 28. 11. 2016 
Praha 31. 10. 2016

V semináři se budeme zabývat způsoby vedení žáků prostřednictvím koučování. 
Tento komunikační nástroj nám pomůže rozvinout skrytý potenciál osobnosti žáka a kreativi-
tu, která přináší žákům motivaci učit se nové věci, zvyšuje sebedůvěru a sebeúctu žáků, stejně 
tak pocit vlastní seberealizace a osobní spokojenosti ve spolupráci učitele s žáky.
Koučování pomáhá otevřít nové možnosti při řešení výchovně-vzdělávacích problémů v sou-
ladu s potřebami žáků, tj. zjistit individuální hodnoty, potřeby a motivaci ke spolupráci, díky 
tomu můžeme předejít agresi žáků a konfliktním situacím.

Témata vzdělávacího programu 
<cuadrado> Pojem koučování a jeho základní kroky
<cuadrado>  Osobní připravenost pro roli efektivního vůdce-kouče ve vlastní třídě
<cuadrado>  Principy učení a volba nejvhodnějšího stylu učení  

s ohledem na potřeby žáka v konkrétní třídě 
<cuadrado>  Motivace žáků s uplatněním prvků koučování 
<cuadrado>  Diskuse a případové studie z praxe účastníků.

Národní institut pro další vzdělávání 
krajské pracoviště Plzeň, Čermákova 18, 301 00 Plzeň 
Tel: +420 377 473 606
Fax: +420 377 473 608
GSM: +420 775 571 657 
E-mail: holacka@nidv.cz

Centrální pracoviště, Senovážné nám. 25, 110 00 Praha 1 
www.nidv.cz 

NÁRODNÍ  INSTITUT  PRO  DALŠÍ  VZDĚLÁVÁNÍ


